rori]

Think ahead.

N4 - Systeme pour serviettes
enchevétrées

Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes sur

pied

Le distributeur de serviettes grande capacité Tork Xpressnap® est
idéal pour les restaurants a service limité a trafic élevé. Ce
distributeur moderne distribue une serviette a la fois, améliorant
I’hygiéne et réduisant la consommation d’au moins 25 % par
rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels.

www.tork.fr

Avrticle 272213

Systéme N4

Matériau Plastique

Longueur 23.5cm
Largeur 23.5cm
Hauteur 62.2 cm

Couleur Gris clair

Design vertical réduisant la surface de
comptoir nécessaire

Elément de fixation murale pour une
installation permanente rapide

Fabriqué en matériaux résistants et faciles
a nettoyer pour un minimum d’entretien et
de main-d'ceuvre.

Panneau AD-A-Glance® personnalisable
a utiliser comme outil publicitaire pour
promouvoir vos produits et communiquer
avec vos clients.



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540660791

1

250 mm

635 mm

251 mm

39.85 dm3

22086

28169

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540660791

1

1

250 mm

251 mm

635 mm

39.85 dm3

2.2kg

2.8kg

Carton

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540696103
35

35

1900 mm

800 mm

1200 mm

1.4 m3

77.3kg

98.56 kg

N4 - Systéme pour serviettes enchevétrées

Produits compatibles

Tork Xpressnap® Serviettes extra

douces pour distributeur, Citron 18962
vert

Tork Xpressnap® Extra Soft

Serviette pour distributeur, Blanc 13670
imprimé feuille

Tork Xpressnap® Serviette 18961

enchevétrée Extra Doux, Noir

Produits similaires

7

272513

272901

272251

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



