

Tork Xpressnap® Distributeur de serviettes sur pied



Article	272213
Système	N4
Matériau	Plastique
Longueur	23.5 cm
Largeur	23.5 cm
Hauteur	62.2 cm
Couleur	Gris clair

Le distributeur de serviettes grande capacité Tork Xpressnap® est idéal pour les restaurants à service limité à trafic élevé. Ce distributeur moderne distribue une serviette à la fois, améliorant l'hygiène et réduisant la consommation d'eau moins 25 % par rapport aux distributeurs de serviettes traditionnels.

www.tork.fr

- Design vertical réduisant la surface de comptoir nécessaire
- Élément de fixation murale pour une installation permanente rapide
- Fabriqué en matériaux résistants et faciles à nettoyer pour un minimum d'entretien et de main-d'œuvre.
- Panneau AD-A-Glance® personnalisable à utiliser comme outil publicitaire pour promouvoir vos produits et communiquer avec vos clients.

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540660791	7322540660791	7322540696103
Pièces	1	1	35
Unités consommateur	-	1	35
Hauteur	250 mm	250 mm	1900 mm
Largeur	635 mm	251 mm	800 mm
Longueur	251 mm	635 mm	1200 mm
Volume	39.85 dm3	39.85 dm3	1.4 m3
Poids net	2208.6 g	2.2 kg	77.3 kg
Poids brut	2816 g	2.8 kg	98.56 kg
Matériau d'emballage	none	Carton	-

Produits compatibles

Tork Xpressnap® Serviettes extra douces pour distributeur, Citron vert	18962
Tork Xpressnap® Extra Soft Serviette pour distributeur, Blanc imprimé feuille	13670
Tork Xpressnap® Serviette enchevêtrée Extra Doux, Noir	18961

Produits similaires**272513****272901****272251****Contact**

Essity France
 Professional Hygiene
 151, Boulevard Victor Hugo
 CS 800 47
 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com